
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №1» 

ЧЕЛЯДЬÖС ВЕЛÖДАН 1-ÖД НОМЕРА МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ГИМНАЗИЯ 

 

ПРИКАЗ 

ТШŐКТŐМ 

 

 

« 30 » августа 2023г.                              г. Печора                                     № 363 (01-12) 

 

 

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Положением «О мерах по предупреждению и противодействию коррупции в  

МОУ «Гимназия № 1», на основании решения собрания трудового коллектива (Протокол от 

30.08.2023 г. № 1) и решения Конференции родителей (Протокол № 1 от 13.09.2023 г.), - 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в следующем составе: 

Председатель:  

  -  Скубиева Светлана Геннадьевна, учитель начальных классов.  

Заместитель председателя: 

  - Кузьминых Валентина Петровна, учитель физической культуры, председатель 

Профсоюзного комитета. 

Секретарь: 

  -  Ашитко Ольга Александровна, представитель Конференции родителей. 

Члены:  

  -  Ладэ Иван Михайлович, преподаватель ОБЖ; 

  -  Сафаева Оксана Николаевна, учитель русского языка и литературы. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МОУ «Гимназия № 1» С.В. Зорькина 

М.П.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-30T09:12:49+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1" Г.ПЕЧОРА




